

# **Aahil Service ApS**

Soklen 1, 1. 2.  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Muhammad Waqas Ishfaq**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aahil Service ApS  
Soklen 1, 1. 2.  
2730 Herlev

CVR-nr:              37493597  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er transport.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 20.892 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 39.008 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>27.982</b>	<b>-25.156</b>
Personaleomkostninger	1	-61	-5.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.934	-10.107
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.987</b>	<b>-40.948</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-95	-381
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.892</b>	<b>-41.329</b>
Skat af årets resultat	3	-4.802	8.963
<b>Årets resultat</b>		<b>16.090</b>	<b>-32.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.090	-32.366
<b>I alt</b>		<b>16.090</b>	<b>-32.366</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		918	7.852
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>918</b>	<b>7.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>918</b>	<b>7.852</b>
Udskudte skatteaktiver		4.268	9.240
Periodeafgrænsningsposter		46.412	34.613
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.680</b>	<b>43.853</b>
Likvide beholdninger		90.667	65.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>141.347</b>	<b>109.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.265</b>	<b>117.378</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-10.992	-27.082
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.008</b>	<b>22.918</b>
Hensættelse til udskudt skat		202	372
Andre hensatte forpligtelser		41.542	41.706
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>41.744</b>	<b>42.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.219	40.091
Skyldig moms og afgifter		2.233	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61	12.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.513</b>	<b>52.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.513</b>	<b>52.382</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>142.265</b>	<b>117.378</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Honorar	61	5.500
Andre personaleomkostninger	0	185
	<b>61</b>	<b>5.685</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.934	10.107
	<b>6.934</b>	<b>10.107</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.802	-8.963
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>4.802</b>	<b>-8.963</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	30.553
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30.553</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-22.701
Årets afskrivning	0	0	-6.934
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-29.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>918</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

#### 8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret